COCA-COLA
FANTA
SPRITE

APFELSCHORLE

1

TONIC WATER
GINGER ALE
GINGER BEER
BITTER LEMON

SAFTE:

ORANGE
APFEL
MARACUJA

37CL 4.0
70CL 6.0

30CL 3.5
50CL 5.0
00CL 7.5

100CL 7.5 |

ZITRONE-MINZE ’@
*

BASILIKUM-GRAPEFRUIT 30CL 6.5
ERDBEER-MINZE 100CL 14.0
OLAF’S WOLKE

(MILCH / BLUE CURACAO | VANILLEEIS) 30CL 5.0
SOLERO

(ORANGENSAFT [ MARACUJASAFT | 30CL 5.0

VANILLESIRUP | SCHLAGSAHNE )

3.0

4.0
4.5
4.5
4.5
LDT TEE
3.6
5 3.6
KAMILLENBLUTEN 3.6
SCHWARZ - ASSAM 3.6
SCHWARZ - EARL GREY 3.6
FRUCHTE 3.6
NANA-KRAUTER-MINZE 3.6

GRUN-MANGO

:13] :
KALTEM WE

HEISSE-WEISSE-SCHO

MIT SCHLAGSAHNE 5.5
HEISSE-WEISSE-SC
6,5
5,6
6.5
5.5
() *auf anfrage auch ohne Alkohol
MINZE/ ZUCKERSIRUP 8.6
TEQUILA SUNRISE susoseuenornesion
TEQUILA /| ORANGENSAFT /| GRENADINE / COINTREAU 8.6
APEROL SPRITZ
APEROL /| PROSSECO | WASSER SPRUDEL 9.5
GIN [ ZUCKERSIRUP / ZITRONE/ EIWEISS /| WASSER SPRUDEL 8.6
BASIL GIMLET
GIN [/ ZITRONE | TROCKENER WERMUT / ZITRONE [ BASILIKUM 85
WHI § KY SOUR
JAMESON/ ANGOUSTURA / ZITRONE [ ZUCKER | EIWEIR 85
CUCUMBER WARSAW MULE s sase cuenavos o
VODKA | GINGER BEER | ZITRONE /| GURKE 9.5
APPLE PUNCH
BISON GRASS WODKA | APFEL | ZITRONE /ALOE 90
STRAWBERRY MARGARIT A rsoss cuenomo st
TEQUILA / ZITRONE/ ORANGENLIKOR / ERDBEEREN 9.5
S O L E R o “Auf Anfrage auch ohne Alkohol
VODKA | ORANGENSAFT /[ MARACUJASAFT / VANILLESIRUP / 8.6
SCHLAGSAHNE



WEISSWEIN
ERBEN SPATLESE (LIEBLICH) .

RIESLING / RHEINHESSEN/ DEUTSCHLAND
15CL 6€ |/ 75CL 30€

CANALETTO (HALBTROCKEN)
PINOT GRIGIO [ VENEDIG/ ITALIEN
15CL 6€ |/ 75CL 30€

VALMARONE (TROCKEN)

LUGANA / BARDOLINO / ITALIEN 15CL
6€ | 76CL 30€

ARTHUR METZ (HALBTROCKEN)

GEWURZTRAMINER |/ ELSASS /
FRANKREICH 15CL 8€ | 75CL 40€

| ¢ ROTWEN
LASCH'E;-JF,‘,' ~ VALMARONE (TROCKEN)

”? 50&5"53 7 ,CORVINA-RONDINELLA / BARDOLINO /
ITALIEN 15CL 6€ [/ 75CL 30€

-M-IBACHER WEIZEN 5ocL5.§€ DOPPIO PASSO (HALBTROCKEN)
* KROMBACHER WEIZEN ALKOHOLFREI 50CL 6,56 APPASSIMENTO / PUGLIA / ITALIEN 15CL
'KROMBACHER PILS ALKOHOLFREI 300L 3,56
r *%’Q‘.ﬁLOéSER ALTBIER 300L 3,5€ 6.6€ [ 75CL 35€

ity : DOPPI0 PASSO (TROCKEN)
— 2ally Y : PRIMITIVO/ PUGLIA [ ITALIEN 15CL

'KLARER WODKA: 6,5€ | 75CL 36€

WYBOROWA (GETRIEDE) 4CL 48 /0,51 408

7ZUBROWKA CZARNA (WEIZEN) 4CL 5€ / 0,51 508/ 0,7L 808 DESSERTWEIN

ABSOLUT (WEIZEN) 4CL 56 /0,51 508

WODKA MIT GESCHMASCK: 0SBORNE (LIEBLICH)
uBROEWNEEBEON.GRASS A PORTO TAWNY / DOUORO / PORTUGAL
ZOtADKOWA GORZKA (HONIG&KRAUTER) _“ACL 48 / 0.5 408 10CL 6€ |/ 75CL 40€
POLNISCHE SPE,ZIALITI-HEN ROSEWEIN

SOPLICA QUITTE . 4GL 4€ / 0,5 408

SOPLICA PFLAUME 4CL 48 / 0,51 408

SOPLICA NUSS 4CL 48 /0,51 408 DOPPIO PASSO (HALBTROCKEN)
WHISKY PRIMITIVO |/ PUGLIA [ ITALIEN

15CL 6,6€ [ 756CL 35€

BALLANTINES 4CL 56/ 0,51 508

JAMESON 4CL 6€/ 0,5L 60€

MARKERS MARK .. 4CL 76/ 0,5L 708 / 0,7L 956 CANALETTO BTROCKEN)
JACK DANIELS 461 56/ 0,51 506 / 0,7L 806 RIC) EDIG / ITALIEN

15CL 6€ / <

GORDONS GIN 40CL 58 / 0,5 508

RUM HAVANA i 40CL 5€ / 0,51 508

RUM CAPITAN MORGAN 40CL 56 /0,51 508

ouzo 40CL 58 /0,51 508 "
RAMAZZOTTI 40CL 56 / 0,5L 508 s 2 i
SIERRA TEQUILA GOLD 40CL 5€ / 0,5 508

40CL 56 / 0,51 50€
40CL 5€ / 0,5L 50€
40CL 56 / 0,51 50€
40CL 5€ / 0,5L 50€
40CL 56 / 0,51 50€

SAMBUCA

JAGERMEISTER
APEROL
BAILEYS

SIERRA TEQUILA SILVER, 4
/




